
2,25

W
en
ge
ng
as
seKelte

rgass
e

60

63/3

63/4

63/5

117/3

63

20
22

35

478.78

Gehrecht zugunsten der Allgemeinheit

Überbauungab 1. OG

-

MI

-

1,0

a

Ein- und Ausfahrt

Tiefgarage

Ü
be

rb
au

un
g

ab
1.

O
G

so
w

ie
U

nt
er

ba
uu

ng

m
it

ei
ne

r T
ie

fg
ar

ag
e

im
1.

U
G

,
O

K
=

49
4,

00
m

FD

-

OK =
494,00 m
FD

Überbauung ab 1. OG

OK = 494,00 m FD

Anlage 2 zu G
D

 069/10

FH = 505,00 m
SD 55° - 60°

TH = 497,50 m

FH
=

50
5,

00
m

SD
55

° -
60

°
TH

=
49

7,
50

m

3,00

5,00

3,00

3,
00

478.35

OK =
483,00 m
FD

OK =
500,00 m
FD

Planbereich Plan Nr.

98110.5

Stadt Ulm Stadtteil Mitte
Vorhabenbezogener Bebauungsplan
"Keltergasse - Wengengasse"

Ulm, den 15.01.2010

N

Maßstab 1 : 250

Bearbeitung:
Büro für Stadtplanung, BfS
Dipl.-Ing. E. Zint


